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Infrastruktura i Srodowisko

Bydgoszcz, 04.02.2022 r.

Do uczestnikéw postepowania

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia: Przebudowa sieci magistralnej DN 600 od
teczyckiej 15 do ul. teczyckiej 37 w Bydgoszczy — zad. 3.5, znak sprawy 2022/S 005-009770

KPEC Spétka z 0.0. informuje, ze do ww. postepowania w dniu 02.02.2022r. wptynely pytania od
wykonawcy.

Tresc pytan z odpowiedziami Zamawiajacego znajduje sie ponizej.

1. Nasze pytanie: Czy sa Panstwo w posiadaniu aktualnego pozwolenia na budowe/kopii
zgloszenia robot na zadanie bedace przedmiotem postepowania? Prosimy o udostepnienie.
Panstwa odpowiedz: W zataczeniu przekazujemy Zaswiadczenie WAB.

Pytanie: Czy prace na tym zadaniu zostaly juz rozpoczete? Bo zgodnie z prawem ,do
wykonywania robdét budowlanych nalezy przystapi¢ w ciggu 3 lat od okre$lonego w zgtoszeniu
terminu ich rozpoczecia — w przeciwnym razie zgtoszenie straci waznos¢ (termin ten nie podlega
przywroéceniu), czyli po jego uptywie trzeba dokonaé nowego zgtoszenia”.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Prace zostaty rozpoczete w roku 2020. W ramach prac przygotowawczych wykonano odkrywki
kontrolne na sieci DN600 w rejonie komory K-524. W zwigzku z powyzszym w $wietle Prawa
budowlanego prace zostaty rozpoczete przed uptywem 3 lat od zgtoszenia.

2. Nasze pytanie: Dysponuja Paristwo aktualnymi uzgodnieniami od wszystkich gestoréw sieci
Scisle zwigzanych z postepowaniem przetargowym, w tym aktualnym ZUDP? Prosimy o ich
udostepnienie.

Panstwa odpowiedz: Dokumenty udostepniono w Projekcie budowlanym.

Pytanie: Z uwagi na nieaktualnos¢ uzgodniert w przedtozonej Dokumentacji projektowej czy
Zamawiajacy dokona ich aktualizac;ji?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Z uwagi na rozpoczete prace na tym zadaniu nie ma koniecznosci uzyskiwania prolongat
uzgodnien.

3. Pytanie: W nawigzaniu do pytania nr 1inr 2: Jezeli prace na tym zadaniu nie zostaty rozpoczete
czy Panstwo jako Zamawiajacy dokonacie nowego zgtoszenia oraz uzgodnicie na nowo Projekt
budowlany w celu mozliwosci prowadzenia robét?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Prace na tym zadaniu zostatly rozpoczete.



4. Nasze pytanie: Prosimy o udostepnienie na Panstwa stronie internetowej, w ramach
postepowania, wszystkich aktualnych zgdd wiascicieli dziatek (w tym dla dziatki 74/37 z obrebu
209) na udostepnienie terenu i prowadzenie prac w celu poznania warunkéw wejscia w teren
(optaty, kaucje, zabezpieczenia).

Panstwa odpowiedz: “Dla dziatki nr 74/37 obr. 209 KPEC Sp. z 0.0. ma ustanowiong nieodptatng
stuzebno$¢ przesytu, ktéra uprawnia do dostepu do urzgdzen cieptowniczych celem prowadzenia
inwestycji (..)”

Pytanie: Czy ustanowiona nieodptatna stuzebnos¢ przesytu uprawnia réwniez Wykonawce robot
do nieodptatnego wykonywania prac na w/w dziatce, tj. dziatce 74/37 obr. 209?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Wykonawca uprawniony jest do nieodptatnego wykonywania prac na dziatce 74/37 obr. 209

5. W nawigzaniu do pytania nr 4: Czy ustanowiona nieodptatna stuzebnos¢ przesylu zostata
dokonana na catg dziatke czy na okreslong ilos¢ m2 z tej dziatki a doktadnie na jaka diugosé i
szerokosc.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Stuzebnosé¢ dotyczy nastepujacego obszaru: 236,1 m dtugosci i 1,85 m szerokosci co daje taczng
powierzchnie 436,785 m2
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